
平成２４年７月６日 

各 位 

中部タンクトラック部会 

経 営 研 究 委 員 会 

委 員 長 堀 田 正 二 

運送原価基礎算定システム講演会の開催について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当委員会の運営に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、 最近の燃料価格動向については、産油国の政治情勢不安等を背景に長期間、 

非常に高いレベルで推移しています。 

トラック運送業界においては、燃料費増加分を運賃に円滑に転嫁する対策が課題 

となっております。 

つきましては、標記講演会を下記により開催いたしますので、業務ご多用中とは 

存じますが、ご出席頂きますようご案内申し上げます。 

なお、出欠につきまして、７月２７日（金）迄に別紙にて事務局までご回答下さ 

いますようお願いします。 

※当日は、 実際にパソコンの操作による運送原価算出のシミュレーション演習を予 

定しています。当方で用意できる台数が 15台で限りがございます。 

みなさまの理解を深めるためにも、可能な方につきましてはノートパソコン(電源 

コード)のご持参をお願いします。 

記 

日 時 平成２４年８月２日（木） 

１４：００～１６：００ 

場 所 愛知県トラック会館 ４階第３会議室 

名古屋市瑞穂区新開町１２番６号 

電 話（０５２）８７１－１９２１ 

講 師 東京都市大学 名誉教授 

武田 正治 氏



愛ト協 支援事業第二課 小林 行 

【FAX：０５２－８８２－１６８５】 

中部タンクトラック部会 経営研究委員会 

運送原価基礎算定システム講演会 

出欠連絡票 

（平成２４年８月２日開催） 

出 席 ・ 欠 席 

（いずれかに○印をつけてください。） 

会社名 

役職名 

氏 名 

パソコン持参 可 不可 

（いずれかに○印をつけてください。） 

※ ７月２７日（金）までにご返送下さい。


